

Заказчик: ТСЖ "НЕОН"
 410062, Саратовская область, город Саратов, Московский 3-й проезд, 16
Подрядчик: ООО "Ремжилстрой"
 410080, г. Саратов, проспект Строителей, д. 37, лит. Г, офис 1.
Стройка: Жилой многоквартирный дом № 16 по 3-ему Московскому проезду в Ленинском районе города Саратова
 Утепление фасада - Штукатурка, окраска, декоративная отделка жилого дома

		Код	
Форма по ОКУД		0322001	
по ОКПО		26831619	
по ОКПО		24420741	
по ОКПО			
по ОКПО			
Вид деятельности по ОКДП	номер	4	
Договор подряда (контракт)	дата	10	05 2023
Вид операции			

Номер документа	Дата составления
1	30.09.2023

Отчетный период	
с	по
10.05.2023	30.09.2023

СПРАВКА

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года по отчетный месяц включительно	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе: ц.2001 г 134 831 индекс 7,55	134 831	0 134 831	0 x7,55	 1 017 977
Итого					1 017 977
НДС 20%					203 595
Итого с НДС					1 221 572

Заказчик _____

Орехова В.А.



Подрядчик _____

Громов Н.Н.

Счет-фактура №
Исправление №
Продавец:

35 от 30 сентября 2023 г. (1)
-- от -- (1a)
ООО "Ремжилстрой" (2)
410080, ОБЛАСТЬ САРАТОВСКАЯ, ГОРОД САРАТОВ, ПРОСПЕКТ СТРОИТЕЛЕЙ, дом № 37, строение Г, оф.1 (2a)
6453086448/645301001 (2b)
-- (3)
-- (4)
-- (5)
№ п/п 1 № 1 от 30.09.2023 г. (5a)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Адрес:
ИНН/КПП продавца:
Грузоотправитель и его адрес:
Грузополучатель и его адрес:
К платежно-расчетному документу №
Документ об отгрузке

Покупатель: ТСЖ "НЕОН" (6)
Адрес: 410062, Саратовская обл, Саратов г, 3-й Московский проезд, дом 16 (6a)
ИНН/КПП покупателя: 6453082316/645301001 (6b)
Валюта: наименование, код Рубли, 643 (7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)
(5a)

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	Выполненные работы по утеплению стен 1-го подъезда по договору № 4 от 10 мая 2023 года по адресу: г.Саратов, 3-й Московский проезд, дом 16.	--	--	--	--	--	1 017 976,67	без акциза	20%	203 595,33	1 221 572,00	--	--	--
Всего к оплате (9)							1 017 976,67	X		203 595,33	1 221 572,00			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо


(подпись) Громов Н. Н. (ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо


(подпись) Громов Н. Н. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись) (ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Ф-Л БАНКА ГПБ (АО) "ПОВОЛЖСКИЙ" г. Самара		БИК	043601917
Банк получателя		Сч. №	30101810000000000917
ИНН 6453086448	КПП 645301001	Сч. №	40702810510370002014
ООО "Ремжилстрой"			
Получатель			

Счет на оплату № 14 от 31 мая 2023 г.

Поставщик **ООО "Ремжилстрой", ИНН 6453086448, КПП 645301001, 410080, ОБЛАСТЬ (Исполнитель), САРАТОВСКАЯ, ГОРОД САРАТОВ, ПРОСПЕКТ СТРОИТЕЛЕЙ, дом № 37, строение Г, оф.1, тел.: 62-44-88, 62-35-72**

Покупатель **ТСЖ "НЕОН", ИНН 6453082316, КПП 645301001, 410062, Саратовская обл, Саратов г, (Заказчик): 3-й Московский проезд, дом 16**

Основание: **Договор № 4 от 10.05.2023**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	За выполненные работы по договору №4 от 10.05.2023г Утепление фасада, штукатурка, устройство сетки, декоративная отделка и покраска торцов лоджий 2-х и 3-х комнатных квартир 1-го, 2-го и 3-его подъездов многоквартирного жилого дом по адресу: г. Саратов, 3-ий Московский проезд, д.16		-	-	366 471,72

Итого: 366 471,72

В том числе НДС 20%: 61 078,62

Всего к оплате: 366 471,72

Всего наименований 1, на сумму 366 471,72 руб.

Триста шестьдесят шесть тысяч четыреста семьдесят один рубль 72 копейки

Оплатить не позднее 05.06.2023

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель



Громов Н. Н.

Бухгалтер

Громов Н. Н.